

ŽÁDOST
o poskytnutí informace
ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Žadatel:

OBEC MALÁ VÍSKA	
Došlo:	- 8. 07. 2020
Č.j.:	MV 260/2020
Počet listů/příloh:	1/1

Vážený,

s odkazem na zákon č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění („Zákon“) tímto žádám o poskytnutí následujících informací a dokumentů, které navazují na mou žádost o poskytnutí informací ze 7.7.2020, jejíž kopii přikládám a na kterou z hlediska definovaných pojmů odkazuji:

1. Kdy vyzvala obec Malá Víska, případně Obecní úřad Malá Víska potenciální žadatele, tj. vlastníky nemovitostí parc. č. 23, 5, 16, 24, 31, 26, 32, 52/2 a 52/1 v obci Malá Víska, k.ú. Malá Víska, k podání žádosti o povolení připojení sousední nemovitosti na místní komunikaci parc. č. 2 v k.ú. Malá Víska u příslušného silničního správního úřadu, tak aby se faktický stav uvedl do souladu s příslušným zákonem?
2. Pokud potenciální žadatelé ve smyslu bodu 1. vyzváni nebyli, proč tak obec, resp. obecní úřad Malá Víska neučinily?

Pro zamezení pochybností sděluji, že žádám o poskytnutí kopií veškeré dokumentace s výše uvedeným související s tím, že jsem připravena si kopie pořídit na vlastní náklady. Veškerou komunikaci, prosím, ved'te prostřednictvím mé datové schránky

Datum podání žádosti: 8.7.2020



